
524

H A D I C E

4

Odsávací hadice FoxiMulti Silicon
• tkaninová hadice mechanicky sevřená ke spirálovému profilu, samozhášecí, omezeně odolná vůči vibracím
• teplotní odolnost trvale -60/+300 °C, krátkodobě do +350 °C
• stěna ze silikonu potaženého skelným vláknem, svěrná spirála z žárově zinkovaného ocelového pásku
•  univerzální sací a výtlačná hadice pro dopravu vzduchu a plynů s vysokou vnitřní či okolní teplotou, pro sání z vysokých pecí a ze sváření, 

v metalurgii a kovovýrobách a dále ve strojírenství, autoprůmyslu a letectví

Pracovní tlak/podtlak Teplota Materiál Výztuha

viz. níže -60/+300 °C silikon/skelné vlákno ocel 3 až 10 m

Odsávací hadice FoxiMulti Silicon

Obj. č. Vnitřní průměr
(mm)

Pracovní tlak
(bar)

Podtlak
(kPa)

Poloměr ohybu
(mm)

Teplota
(°C)

Hmotnost
(kg/m)

Balení
(m)

FMSI-050 50 0,850 32,00 30 -60/+300 0,4 3 až 10

FMSI-055 55 0,780 26,50 33 -60/+300 0,4 3 až 10

FMSI-060 60 0,680 22,20 36 -60/+300 0,5 3 až 10

FMSI-065 65 0,590 19,00 39 -60/+300 0,5 3 až 10

FMSI-070 70 0,530 16,00 42 -60/+300 0,5 3 až 10

FMSI-075 75 0,470 14,00 45 -60/+300 0,6 3 až 10

FMSI-080 80 0,430 12,50 48 -60/+300 0,6 3 až 10

FMSI-090 90 0,355 10,00 54 -60/+300 0,6 3 až 10

FMSI-100 100 0,300 8,00 60 -60/+300 0,6 3 až 10

FMSI-110 110 0,258 6,60 66 -60/+300 0,7 3 až 10

FMSI-120 120 0,224 5,60 72 -60/+300 0,7 3 až 10

FMSI-125 125 0,210 5,00 75 -60/+300 0,8 3 až 10

FMSI-130 130 0,197 4,70 78 -60/+300 0,8 3 až 10

FMSI-140 140 0,175 4,10 84 -60/+300 0,8 3 až 10

FMSI-150 150 0,157 3,60 90 -60/+300 0,9 3 až 10

FMSI-160 160 0,140 3,10 96 -60/+300 0,9 3 až 10

FMSI-170 170 0,128 2,80 102 -60/+300 0,9 3 až 10

FMSI-175 175 0,123 2,60 105 -60/+300 1,0 3 až 10

FMSI-180 180 0,117 2,45 108 -60/+300 1,0 3 až 10

FMSI-200 200 0,099 2,00 120 -60/+300 1,2 3 až 10

FMSI-215 215 0,088 1,75 151 -60/+300 1,3 3 až 10

FMSI-225 225 0,082 1,60 158 -60/+300 1,4 3 až 10

FMSI-250 250 0,069 1,30 175 -60/+300 1,6 3 až 10

FMSI-275 275 0,059 1,05 193 -60/+300 1,9 3 až 10

FMSI-300 300 0,052 0,90 210 -60/+300 2,1 3 až 10

FMSI-315 315 0,048 0,80 221 -60/+300 2,1 3 až 10

FMSI-325 325 0,046 0,75 228 -60/+300 2,2 3 až 10

FMSI-350 350 0,040 0,65 245 -60/+300 2,5 3 až 10

FMSI-375 375 0,036 0,55 263 -60/+300 2,9 3 až 10

FMSI-400 400 0,033 0,50 280 -60/+300 3,1 3 až 10

FMSI-450 450 0,027 0,40 360 -60/+300 3,6 3 až 10

FMSI-500 500 0,023 0,32 400 -60/+300 4,1 3 až 10

FMSI-550 550 0,020 0,26 440 -60/+300 4,6 3 až 10

FMSI-600 600 0,017 0,22 480 -60/+300 5,1 3 až 10

FMSI-700 700 0,014 0,16 560 -60/+300 6,0 3 až 10

FMSI-800 800 0,011 0,13 640 -60/+300 6,9 3 až 10

FMSI-900 900 0,009 0,10 720 -60/+300 7,8 3 až 10

související zboží:

Šroubení
str. 285

Spojky Kamlok
str. 236

Drátové spony
str. 540

Spony
str. 538




